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Sadzonka rozsada Fenkuł
Koper włoski Fino 25 szt

Cena 19,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Fenkuł (koper włoski) Fino to uniwersalna odmiana, przydatna do całorocznej uprawy w gruncie i pod osłonami. Tworzy lekko
spłaszczone, białe zgrubienia o wyrazistym anyżkowym aromacie. Jego częściami jadalnymi są liście, ogonki liściowe i
zgrubienia, z których można przyrządzać aromatyczne sałatki.

Nazwa polska: Fenkuł, koper włoski Fino

Nazwa łacińska: Foeniculum vulgare

Forma życiowa: roślina wieloletnia, w Polsce uprawiana jako jednoroczna

Wysokość: 15 cm, w okresie kwitnienia do 1 – 2 m

Ulistnienie: przypominające liście kopru ogrodowego, jasnozielone, pierzaste, osadzona na sztywnych, długich ogonkach
liściowych

Zgrubienie: białe, lekko spłaszczone, w zarysie owalne, szerokości około 9 cm i wysokość około 15 cm

Ofertą sprzedaży jest 25 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Metoda uprawy: z siewu bezpośredniego lub z rozsady produkowanej pod osłonami

Rozstawa: 20 x 40 cm

Stanowisko: słoneczne lub lekko ocienione

Warunki uprawy: fenkuł ma duże wymagania wodne, dlatego pod jego uprawę należy wybierać gleby o dużej pojemności
wodnej. Podłoże powinno być bogate w próchnicę, szybko nagrzewające się, o odczynie obojętnym, zasobne w wapń.

Mrozoodporność: wzrost dorosłych roślin zostaje zahamowany przy temperaturze poniżej 7ᵒC, siewki znoszą przymrozki do
-5ᵒC.
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Właściwości i zastosowanie: Fenkuł jest warzywem wartościowym ze względu na walory smakowe i odżywcze. Cechuje się
niską kalorycznością, lekkostrawnością oraz wykwintnym smakiem. Fenkuł jest bogatym źródłem błonnika i żelaza oraz
witaminy C i beta-karotenu. Dodatkowo zawiera rutynę, która wspomaga działanie witaminy C i uszczelnia ściany naczyń
krwionośnych. Fenkuł Fino może być spożywany na surowo w sałatkach, duszony lub ugotowany. Z kwiatu i nasion kopru
włoskiego parzy się napary łagodzące dolegliwości trawienne.
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